Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида №17 «Ромашка»

Елабужского муниципального района
МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №17

«Ромашка» ЕМР
423600, РТ, г. Елабуга, пр. Нефтяников,

д. 31А, тел. (885557) 3-12-18

ПРИКАЗ

от 20 мая 2025 г. № 83

«О закрытии платных образовательных услуг»

На основании Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»
от 29.12.2012 г. №273-Ф3, Правилами оказания платных образовательных
услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г.
№706, в соответствии с Уставом, «Положением о платных
дополнительных образовательных услугах муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
общеразвивающего вида №17 «Ромашка» Елабужского муниципального
района и в связи с окончанием 2024 - 2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть платные образовательные услуги по английскому языку
«Happy english», по ИЗО «Веселая кисточка», по логоритмике «Веселая
логоритмика», групповые занятия по логопедии «Звукарик»,
индивидуальные занятия по логопедии «Логопед и Я», по ментальной
арифметике «Веселые цифры» в МБДОУ «Детский сад общеразвивающего
вида №17 «Ромашка» с 30.05.2025 г.

2. Воспитателям групп уведомить родителей воспитанников о
закрытии платных образовательных услуг до 30.05.2025 г.

3. Ответственному за сайт (Тазеевой Г.А.) выложить на сайт МБДОУ
«Детский сад общеразвивающего вида №17 «Ромашка» информацию о
закрытии платных образовательных услуг.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Ю.А. Колпакова

С приказом №83 от «20» мая 2025 г, «О закрытии
образовательных услуг» ознакомлены: ___________

платных

Ф.И.О. Подийсь дата
Денисова Е.В.
Елизарова Т.А.
Камалова А.Ш.
Льдокова Л.Н.
Немтырева С.В.
Сачкова М.А.
Соловьева С.В.
Тазеева Г.А.
Хадеева Н.М.

ZO OS'О&. £

5
Л_одс,оГ. Л

ЛО.